
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

4 июня 2021 года № 4-3 

 

О составе Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб 

(заявлений) о нарушении избирательных прав, права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации, рассмотрению 

обращений о нарушении закона, иных обращений граждан  

и организаций 

 

В соответствии с пунктом 7 Регламента Территориальной 

избирательной комиссии № 16, утвержденного решением территориальной 

избирательной комиссии № 16 от 20 мая 2016 № 2-1 (с изменениями, 

внесенными решениями ТИК № 16 от 16.06.2016 № 3-1, от 20.06.2016 № 4-1), 

Территориальная избирательная комиссия № 16 р е ш и л а: 

1. Сформировать Рабочую группу по предварительному рассмотрению 

жалоб (заявлений) о нарушении избирательных прав, права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации, рассмотрению обращений  

о нарушении закона, иных обращений граждан и организаций в составе 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 16 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 16  

Сердюк О.В. 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 16 О.В. Сердюк 

  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 16 Ф.А. Глазырин 



2 

 

Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 16 

от 4 июня 2021 года № 4-3 
 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) 

о нарушении избирательных прав, права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации, рассмотрению 

обращений о нарушении закона, иных обращений граждан  

и организаций 

 

Руководитель  

Рабочей группы 

 

Сердюк  

Ольга Владимировна 

- председатель Территориальной избирательной 

комиссии № 16 

 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

 

Зотова  

Наталья Владимировна 

- Заместитель  председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 16  

Члены Рабочей группы: 

 

Глазырин  

Филипп Андреевич 

- секретарь Территориальной избирательной 

комиссии № 16  

Белокопытов 

Олег Анатольевич 

-  член Территориальной избирательной комиссии 

№ 16 с правом решающего голоса 

Ермоленко  

Татьяна Александровна 

- член Территориальной избирательной комиссии 

№ 16 с правом решающего голоса 

Молодоженя  

Владимир Иосифович  

- член Территориальной избирательной комиссии 

№ 16 с правом решающего голоса 

Наумов  

Дмитрий Владимирович  

- член Территориальной избирательной комиссии 

№ 16 с правом решающего голоса 

Рахманов  

Денис Вячеславович  

- член Территориальной избирательной комиссии 

№ 16 с правом решающего голоса 


